
V M

SMLOUVA O DODÁVKACH SLUZEB Á SPOTREBNIHO
MÁTERIÁLU

uzavřená mezi sinluvními stranai'ni

ART-REPROFAX, spols r.o.
se sídlem: Vlkova 539/7, 130 00 Pralia 3
zastoupená:
IČI::

Pavlem Jíchou
40766357

DIČ: CZ40766357

bankovní spojení:
(dále jen Dodavatel na sírarie ?)eane )

a

Základní a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
se sídlem: Náměstí Svornosti 257?l/7, 616 00 Brno
zastoupená: Mgr.Lenkou Čoupkovou
Ič: - 08199876
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen Objednavatel na straně druhé)

l

Článekl.
Předmět snnleuvy

í.l Předmětem smlouvy jsou dodávky a servis kancelářské a IT techniky, dodávky spotřebního
materiálu pro kancelářskou techniku, ekologická likvidace odpadu vzniklého provozem kancelářské
techniky (prázdné tonery, cartridge). Vše probíhá na základě požadavku Objednavatele.

Článek 2.
Cena a platební podmínky

2.í Veškeré prováděné služby, dodávky techniky a spotřebního materiálu budou fakturovány v
běžných cenách. Ekologická likvidace odpadu bude prováděna zdarma.

Článek 3.
Čas a místo plnění

3.I Veškeré dodávky a služby stanovené v bodě 1.1 této smlouvy, budou poskytovány počínaje
dnem podpisu smlouvy.

3.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.3.Místein plnění je sídlo Objednavatele

Článek 4.
Záníi sn'nNuvního vztahu

í.í. Zákazník i dodavatel iná právo vypovědět tuto si'nlouvri kdykoliv běliem smluvnílio obdohí.



stranou odvráceny. Za okolnosti vyluču?jící odpovědnost se však nepokládají oko}nosti, jež
vyplývají z osobních, zejména hospodářských poměrů zavázané si'nluvní strany a dále překážky
plnění, jež neplnící strana byla poviiiiia překoiiat i-iebo odstranit dle této smlouvy nebo dle obecně
platiiých práviiícli předpisů, jakož i okolnosti, jež iiastaly již v době, kdy neplnící strana byla již v
prodlení.
8.3. Jestliže by tato smlouva v důsledku změny obecné právní úpravy trpěla nějakými právními
vadami, zejména takovými, které by podle obecných právních předpisů způsobily neplatnost nebo
neúčin?nost této sinlouvy, nernůže částečná neúčinnost způsobit neplatnost eelé smlouvy. Namísto
neplatného nebo neúčinnélio ujednání platí obecné předpisy platné v době uzavření smlouvy.
8.4. Jakékoliv změny nebo dodatky moliou být činěny toliko písemnou formou a oprávněnými
zástupci obou stran.

Na znamení dohody o všech článcích této smlouvy připojují oprávněnf zástupci obou smluvnfch
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne : ,,l %'- :ki2JEi V Brně dne : (:t' ?5/ 'I"":'0

Doaavatei

Pavel Jícha

jednatel

Objednavatel

Mgr.Lenka Čoupková
ředitelka

ZŠ a MŠ Brno, nái'n Svornosti7
příspěvková organizace


